
BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.-01.-04.-'12330/25
Saraievo, 1 5.04.2025. godine

'lP BH POSIA' d.o.o. Soror.vo

GENERAINA DIREKCIJA

Na osnovu alana 45. Statuta, dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik
BiH' br.: 39/14 i 59122 i 50124), dlana .18. pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije
2,9 !a!9$u robg: kancelarijski iostali materijalza potrebe administracije Drustua, broj: : 07.4_
11-9-19774-25124, od 06.03.2025 Uprava Drustva na gs.sj;dnici odrzanoj dana
15.04.2025.9odine, d o n o s i:

I
"lzabrani ponudaa je duzan u roku od 5 dana od dana prijema od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biii fizidki
dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru. u
radrom vremeiu ugovomog organa (do16 sati), te za ugovorni organ nUe relevantno na koji su
nadin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originati iliovjerine kopije.

Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz taake 1.
ove Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaiima koji su uaestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe kancelarijski i ostali materijal za
potrebe administracije DruStva, broj: U.D-01-04-20690t24, od 19.i2.2024. godine (sa
procjenjenom vrijednosti nabavke 799.990,00 KM bez pDV-a) iRjeSenja Generatnog direktora
o formiranju Komisije za nabavku, broj: 01-1|1-9-19774'2124, od i0j22\24. godine, Komisija
je^provela-postupak javn€ nabavke, putem otvorenog postupka javne nabavke, broj: O7. _11_b-
1^?7]!-19?! (sa objavtjivanjem Objavestenja o nabavci, 6roj: 2gB_1_1-gO44A2s, od
05.02.2025. godrne, na Portatu JN).

Javno olvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrZanoje dana 06.03.2025. godine u
lO sati i 15 minuta,u prostorijama Generalne direkcije',Jp BH pCiSTA', d.o.o. Sarajev;, Obata
Iylli b."".? br. 8, o aemu,e saainJen Zapisnak o otvaranju ponuda. broj: 07 4_11_919774-
24t24., kol Je istog dana dostavtjen jedinom ponudadu koji je udestovao u postupku javne
nabavke, putem lica po ovlaatenju za prisustvo postupku otvaranja ponuda, Da;iru korje;iiu.

Komisija je prre samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

1P SH POSTA'd.o.o Soroievo, Obolo Xulino bono 8, 710OO Soroievo, 8iH
T6r +36733252613.ror: + 387 33 252 7.i3. .,ndit lobi..t@pos,. bo

Oe.'.rrij'd u Soroi.vu 6r ri.j.ni. 06r.o.r.s.o6_oot t96
ld.nnl'Icion.6, a20O6ar2rOOO5 pov b{ ZOOoarrtOOO! poi.:., br Otorr72,

(rctz

I
Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudada, a to je ponudaa: ,,R & S,, d.o.o,
Sarajevo, u postupku nabavke robe: kancelarijski iostali materijal za potrebe administracije
Druitva sa ukupnom vrijdnoscu ponude 799.724,9j KM bez pDV-a, odnosno 935.678.02 KlVl
sa PDV-om.



Brl P0S[A ,rpBflposrA,d.o.o. 
soroievo

. da je tenderska dokumentacUa udinjena dostupnom na porta,u ,*9ENEut-ua 
otnrxcua

. da. je ukupno 22 (dvadesetdva) potencijalna ponudada preuzelo tendersku
dokumentacru,

. da je 
.. 

do roka za dostavljanje ponuda pristigta ukupno 1 0edna) blagovremeno
dostavljena ponuda:

. da su koverta neostea€na, uredno zapakovana i zapedacena. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja i Eitanja
ponuda. prema vremenu dostavljanja na protokol.

K,9ii:,J, l9 prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjediitu ponudada,
uKupnu cuenu ponude reventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrZaj ivalidnost
dostavljene dokumentacije.

N-a-Prolokol Drustva do roka odredenog z€ prijem ponuda (06.03.2024. godine do .lO,O0 sati),
pnstera le su ponuda slrededeg ponudaea:

l. ,,R & S" d.o.o,Saraievo, ul.lgmanska bb,7l32O, Vogoica

Komisija je, nakon zavdenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdjvanju validnosti
prispjelih ponuda, te je konstatovala slijedece:

L da ponuda ponudada R & S,, d.o.o,Saraievo, sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu
od 799.724,U KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske itehniake uslove utvrdene
tenderskom dokumentacij om, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidkiprihv ltva.
Uz pon u su dostavlieni uzorci kako ie lraieno tend dokume cIom

Obzirom da.je ponuda samo jednog ponudada u postupku javne nabavke prihvalljiva, to nisu
ispunjeni uslovi za provodenje e-aukcre na portaiu javnih nabavki u skradu sa pravirnikom o
uslovrma r naeinom koriitenja e-aukcre ("SluZbeni glasnik BiH b'g,. BOt23).

U slutaju prijema jedne prihvafljive ponude e-aukcija se ne moZe zakazati, ved se postupak
okonaava u skladu sa ilanom 69. Zakona.

Na osnovu..navedenog dinjenidnog stanja, rang lista ponudaaa koji su ispunili kvalilikacione
uslove je slledeea:

Red
broi

NAZIV PONUDA.A

1 ,,R & S" d.o.o,sarajevo
799.724,81 KM

9Pzr.r-gm 
da ponuda ponudada ,,R & S,. d.o.o,saraievo u potpunosti odqovara trazenim

l:lllill,l .?!lj..r3 ugovornog organa tj. da oval ponudao ispunjava sve fJrmatno-pravne.

:,Ti:l:. ,-"k9!or"!e ustove.tj. zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda

1::1,]11" ys:y:i"i :rgan 
prihvata preporuku Komisije j donosi Odtuku o izioru najpovounijesponuoaca u postupku javne nabavke robe. kancelarijski i ostali materijal ia potr6O6

administracije Druitva u ukupnom iznosu od 7gg-224,g (m 0". pOV_., oJno'.no 935.67g,02
KM sa PDV-om.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto Kutino bono 8,7tOOO Soroievo, BiH
Tel: +367 33 252 6t 3j Forr + 387 33 252 7Lt3; 6,moit: tobi.6r@p6to.bd

Op.nrr'iqdL S.iE..ub,,i.r..roO65.o-Req.O6.OO.r9d
ldentii [a.io 

^i 
6. {2OO6tr2rOOO5j pDvbl zoO6a2zrOOOS p.ro.nibr OroZ9729

(tvz

Ukupna cirena ponude 

-
bez PDV-a, (Kiil)



BH POifA

Cijeneai navedeno, donesena je Odluka kao u d

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sluzba PKO)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudadima putem Komisije
-ala

']P 8H POjIA" d.o.o. Sorcievo

GENERALNA DIREKCIIA

6, dipl.i b

ERA

o
''lP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Oboto Kutino bono A, TIOOO Soroievo, BiH

Tsl: +387 33 252 613. Fox: + 387 33 252 7t3; .-moit, iobinot@posro.bo
op.'n:kisrduSarci.vu b..i6.nj,065.0-R.s.o6.Ootr96

ld€nrilild.ioni 5. 42006!22r OOO!j pov bL 2006612r OO6i, po.€,.i br OrO7rI2,

(tsrz
!ii

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da
je Ugovorni organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio jednu'ili vise odredbi Zakona ojavnoj nabavci iiili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti2albu Ugovornom organu u roku od 10
(deset) dana po prremu odluke o izboru shodno 6lanu 99. ialanu tol.2akona o lavnim
nabavkama.


